令和４年６月８日
九州支部会員 各位

(一社)日本非破壊検査協会 九州支部
   支部長 村山 理一

令和４年度 第１回技術サロン開催のご案内

拝啓 入梅の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。また、平素から支部活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、支部恒例の標記行事を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
(1) 日  時  令和４年７月８日（金） １５：００～１７：００
(2) 会  場  オンライン開催（Zoom ミーティング使用）
(3) 講演内容
  ①『火力発電設備への超音波探傷試験に関する取り組み』

１５：００～１６：００
電力中央研究所 エネルギートランスフォーメーション研究本部

 上席研究員 福冨 広幸 氏
   ②『高感度磁気センサーアレイを用いた磁性体の位置推定およびその応用』

１６：００～１７：００
九州大学 システム情報科学研究院 電気システム工学部門

准教授 笹山 瑛由 氏

以上
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加希望者は７月１日（金）までに、申込書を E ﾒｰﾙ又は Fax にて下記へご連絡ください。
  九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）
  TEL ０９３－８６１－３００１  FAX ０９３－８６１－３００７

E-mail sasaki@kyukishin.or.jp
令和４年度 第１回技術サロン 参加申込書

企  業  名

連絡担当者氏名  電話番号 （   ）

参 加 者 氏 名 E-mail

※Zoomミーティング参加用 URL等をご連絡いたしますので、E-mailの欄は必ずご記入をお願いします。